
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 26800 1/1

C
V
E
-2

0
1
1
-1

1
3
8
1

MARTES, 23 DE AGOSTO DE 2011 - BOC NÚM. 161

  

     CONCEJO ABIERTO DE QUINTANA DE TORANZO

   CVE-2011-11381   Aprobación, exposición pública del pliego de cláusulas administrati-
vas particulares y anuncio de subasta, procedimiento abierto, para 
arrendamiento de bien inmueble.

   Por Acuerdo de este Concejo Abierto, de fecha 17 de julio de 2011, ha sido aprobado el 
pliego que ha de regir en el contrato de arrendamiento del bien inmueble, propiedad del Con-
cejo Abierto de Quintana de Toranzo y sito en Quintana, por procedimiento abierto mediante 
subasta, queda expuesto al público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Corvera de 
Toranzo, a efectos de reclamaciones. 

 Simultáneamente, se anuncia subasta de dicho arrendamiento, conforme a la descripción y 
condiciones que obran en dicho pliego. 

 1. Entidad adjudicadora: Concejo Abierto. 

 2. Objeto del contrato: Arrendamiento de planta primera del edifi cio de la antigua escuela 
de Quintana. Consta de cocina, salón, dos habitaciones y cuarto de baño. 

 3. Condiciones: Las recogidas en el pliego. 

 4. Presupuesto base de licitación: 300 euros mensuales (incluidos unos gastos estimados 
para luz y agua de 50 €). Cantidad superior de gastos será por cuenta del arrendatario. 

 5. Garantías: Fianza de un mes a entregar en el momento de la fi rma del contrato. 

 6. Presentación de ofertas en sobre cerrado: 

 a) Fecha límite de presentación: 04/09/2011 hasta las 13 horas. 

 b) Lugar de presentación: Planta baja de la Casa Escuela Quintana de Toranzo ante el pre-
sidente del Concejo Abierto o su suplente, previa comunicación en los teléfonos indicados este 
anuncio. 

 7. Subasta: Apertura de ofertas el 04/09/2011 a las 13:30 horas en la planta baja de la 
Escuela de Quintana de Toranzo. 

 Asimismo, quienes estén interesados podrán visitar la vivienda objeto de este anuncio, 
poniéndose en contacto con don Manuel Nicolás Ortiz Blanco, con domicilio en Quintana en los 
teléfonos 669144877 o 679730854 o en el correo electrónico quintanadetoranzo@yahoo.es 

 Quintana de Toranzo, 11 de agosto de 2011. 

 El presidente del Concejo Abierto, 

 Manuel Nicolás Ortiz Blanco. 
 2011/11381 


		2011-08-19T10:14:56+0200
	Firma de prueba




